

## ZBIORCZA INFORMACJA O ROZPATRZONYCH PETYCJACH

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), informuję iż w 2021 roku wpłynęło do Urzędu Gminy Rogowo 10 petycji.

- 1) W dniu 28 stycznia 2021r. wpłynęła do Wójta Gminy Rogowo petycja rolników, mieszkańców wsi Budziszów, Ryszewo, Cegielnia, Gościeszyn użytkowników gruntów ornych oraz łąk położonych bezpośrednio wzdłuż Strugi Ryszewskiej, z prośbą o interwencję we właściwych instytucjach w sprawie przeprowadzenia konserwacji cieku wodnego. Wójt Gminy Rogowo w dniu 12 lutego 2021 skierował do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Poznaniu pismo w sprawie podjęcia skutecznych działań w zakresie przeprowadzenia robót konserwacyjnych Strugi Ryszewskiej. W dniu 25 lutego 2021 do tut. Urzędu wpłynęła informacja z w/w instytucji, iż Struga Ryszewska jest zgłoszona do „Programu realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód oraz pozostałego mienia Skarbu Państwa związanego z gospodarką wodną na 2021 rok.”
- 2) W dniu 8 lutego 2021r. wpłynęła do Wójta Gminy Rogowo petycja w sprawie rozpropagowania w gminnych mediach społecznościowych oraz lokalnej gazecie pakietów profilaktycznych dla osób starszych. Z uwagi na

fakt, iż w dniu 17 lutego 2021r, wnioskodawca wycofał petycję, sprawę pozostawiono bez rozpatrzenia.

- 3) W dniu 10 marca 2021r. wpłynęła do Wójta Gminy Rogowo petycja mieszkańców Sołectwa Cegielnia, Budziszów, Ryszewo, Gościeszyn przeciwko planowanej budowie chlewni przemysłowej w Lubczu. Na dzień 30 kwietnia 2021r., w którym to Wójt Gminy Rogowo, zawiadomił o sposobie załatwienia petycji, zbierany w sprawie materiał dowodowy oraz postępowanie nie zostało zakończone.
- 4) W dniu 11 marca 2021r. do Wójta Gminy Rogowo wpłynęła petycja mieszkańców Sołectwa Mięcierzyn, Cotoń, Zalesie i Gałęzewo przeciwko planowanej budowie przemysłowej chlewni w Lubczu. Na dzień 25 maja 2021r., w którym to Wójt Gminy Rogowo zawiadomił o sposobie załatwienia petycji, zbierany materiał dowodowy oraz postępowanie nie zostało zakończone.
- 5) W dniu 28 lutego 2021r. do Wójta Gminy Rogowo wpłynęła petycja w sprawie uruchomienia na terenie Gminy Rogowo szkoły podstawowej dla dorosłych lub liceum dla dorosłych. Rozpatrując powyższą petycję Wójt Gminy Rogowo, uznał iż nie ma potrzeby tworzenia na terenie Gminy Rogowo żadnej z proponowanych przez wnoszącą szkół.
- 6) W dniu 29 marca 2021r. wpłynęła do Wójta Gminy Rogowo petycja dotycząca przystąpienia Gminy do konkursu w ramach programu „Podwórko Nivea 2021” – pozostawiono bez rozpatrzenia, ponieważ w/w pismo nie spełniło warunków petycji, określonych w rozumieniu ustawy z dnia 11 lipca 2021r. o petycjach oraz warunków wniosku w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego.
- 7) W dniu 5 maja 2021r. do Wójta Gminy Rogowo wpłynęła petycja mieszkańców Bożacin Oleandry, z prośbą o założenie progu zwalniającego na przebudowanej drodze gminnej. Po otrzymaniu opinii z Powiatowego Zespołu Zarządzania Ruchem Drogowym, w zakresie montażu progu

zwalniającego, Gmina Rogowo, mająca na celu bezpieczeństwo i dobro mieszkańców podjęła czynności zmierzające do sporządzenia organizacji ruchu w zakresie ograniczenia prędkości.

- 8) W dniu 12 maja 2021r. do Wójta Gminy Rogowo wpłynęła petycja mieszkańców wsi Izdebno z prośbą o instalację oświetlenia przy przedmiotowej drodze. Poinformowani, iż w ramach modernizacji oświetlenie będzie na terenie całej gminy a także istnieje możliwość ujęcia wskazanego w petycji odcinku drogi.
- 9) W dniu 15 września 2021r. wpłynęła do Wójta Gminy Rogowo petycja dotycząca dołączenia Gminy do programu edukacyjnego „Gotuj się na zmiany”- pozostawiono bez rozpatrzenia, ponieważ w/w pismo nie zostało zakwalifikowane jako petycja w rozumieniu ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach.

  
WÓJT  
Tomasz Michalczak